IEEmREDOEF <7A31H(A)~8HA6H(RA)>

78318(8)

8A1B(AN)

8A2B(K)

8A3B(K)

8H48 (%)

8A5H(X)

8A6H(H)

11:30
14:30

9:00
15:15
16:00

6:30
9:00
9:30
13:30

9:00
13:30
15:30

6:30
8:30
9:00
15:15

11:00
17:00

12:45
16:00
18:30

AFREFTHIEFE CXEE 5 —RE
SHSFEEF2AIKRERMAIMBE RBFAEGEIENR

MAMRBARE -HE 2 — RS
HETIRBES KB CRARERE
BEXRE

FELRTOARIRKE M
THA-—ERIEEIXHEBEEXNEERRNOCBEELZMHE
MR NERRBMRRREI ST RS
AEE—RIRFAHEFETRERE

LETILEBESEESSERESR
RESBREEESHRREER
RHEREALRHARRE

FELRFHS A ARIRKE M
HERREAMBVAELHBEREEH
EERXENERE

M ERIBYEEAEREEIN2023ZRE

THEEEASES MEITRAE
[FATAERY

BHBIRERS
HERHT—TJ1X42023
B HIRERES RS



