瑞穂市長の動静 <7月31日(月)~8月6日(日)>

7月31日(月)	11:30	別府保育所地域子育て支援センター視察
	14:30	令和5年度第2回岐阜県市町村職員退職手当組合議会定例会
8月1日(火)	9:00	市内5保育所3保育・教育センター視察訪問
	15:15	もとす広域連合大和園と調整会議
	16:00	部長会議
8月2日(水)	6:30	子ども会ラジオ体操巡回訪問
	9:00	古田利一電気工事業工業組合岐阜支部事務局長から趣意書を受領
	9:30	市内7小学校区放課後児童クラブを視察訪問
	13:30	本年度一般会計補正予算市長査定
8月3日(木)	9:00	もとす広域連合議会全員協議会
	13:30	松實崇博岐阜国道事務所長と面談
	15:30	穂積駅周辺整備調整会議
8月4日(金)	6:30	子ども会主催ラジオ体操巡回訪問
	8:30	新家武彦ふれあい公共公社理事長と面談
	9:00	重要事業等調整会議
	15:15	名和昆虫博物館体験講座in2023を視察
8月5日(土)	11:00	古橋南自治会連合 納涼フェスタ
	17:00	ほんでん夏祭り
8月6日(日)	12:45	県消防操法大会
	16:00	森区サマーフェスタ2023
	18:30	県消防操法大会慰労会